

PROTOKÓŁ Nr 5/2020
POSIEDZENIA
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY POWIATU w LUBLINIE
w dniu 14 stycznia 2020 r.

W dniu 14 stycznia 2020 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lublinie odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Lublinie.

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco:

Ad 1. Przewodniczący Komisji – Tomasz Szpakowski otworzył obrady Komisji, witając wszystkich zebranych, w tym szczególnie zaproszonych Gości. Na podstawie listy obecności (**zał. nr 1**) stwierdzono, że w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków, co stanowi quorum, przy którym Komisja może obradować.

Proponowany porządek obrad obu Komisji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
4. Przyjęcie „Sprawozdania z pracy Komisji za rok 2019”.
5. Przyjęcie „Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok”.
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 2. Zaproponowany porządek obrad został przyjęty do realizacji jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji.

Ad 3. Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem z poprzedniego posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty w obecności 5 Członków Komisji jednogłośnie.

Ad.4 Realizując ustalony porządek obrad, Przewodniczący Komisji – Tomasz Szpakowski poinformowała, że Sprawozdanie z realizacji Planu pracy i kontroli Komisji za 2019 rok, radni otrzymali wcześniej i mogli się z nim zapoznać, z tego też względu nie ma potrzeby jego odczytywania. Przewodniczący Komisji podkreślił, że odzwierciedla ono tematykę posiedzeń Komisji w roku ubiegłym. Przedmiotowe Sprawozdanie zostało przygotowane w sposób zwięzły i rzeczowy, gdyż szczegółowe informacje na temat odbytych spotkań Komisji Rewizyjnej zawierają protokoły.

Do w/w Sprawozdania nie wniesiono uwag ani zapytań.

W związku z powyższym zgodnie z wymogiem ustawowym, Członkowie Komisji po krótkiej dyskusji jednogłośnie przyjęli „Sprawozdanie z realizacji Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej za 2019 rok” (**zał. nr 2**).

Ad 5. Realizując ustalony porządek obrad, przystąpiono do opracowania Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Przewodniczący Komisji – Tomasz Szpakowski przedstawił Członkom Komisji propozycje ewentualnej tematyki posiedzeń i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej w roku bieżącym.

Członkowie Komisji ustalili wspólnie, aby w planie pracy Komisji znalazły się kontrole w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Lublinie i Inkubatorze Przetwórstwa Produktów Pszczelich w Pszczelej Woli.

Przewodniczący ponadto poinformował, że w planie pracy Komisji jako stały punkt musi znaleźć się zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego i sformułowanie wniosku do Rady Powiatu w Lublinie w sprawie udzielenia/nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Lublinie.

Po krótkiej dyskusji, Członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie (w obecności 5 członków Komisji) ustalony „Plan Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020” (**zał. nr 3**).

Ad 6. W ramach spraw bieżących nie poruszono żadnych kwestii.

Ad 7. Przewodniczący Komisji – Tomasz Szpakowski stwierdził, że tematyka posiedzenia została wyczerpana, w związku z czym podziękował zebranyemu za udział i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Szpakowski

Protokolant

Dorota Klimek